
Území okresu Tábor - pověřená obec (město) Tábor

Stanovení stupňů nebezpečí katastrálního území obce a základní požadavky na jednotky PO

Katastrální území obce : Obec : Počet Stupeň Výsledný Požadavky

kód k.ú. obyv.: Ko Kz Kui Kc nebez. Vybrané objekty : stup.nebez. na JPO :

Bálkova Lhota Bálkova Lhota 737925 126 1 1 IV IV 1-20 1-25

Bechyně Bechyně 601543 5125 14 1 15 II B  Lázně (200)      II B 1-10 2-15

Hvožďany Bechyně 650358 147 1 1 2 IV JETE vyhl.307/2002 IV 1-20 1-25

Senožaty Bechyně 601560 105 1 1 IV IV 1-20 1-25

Bečice Bečice 691267 75 1 1 IV IV 1-20 1-25

Běleč Běleč 601896 195 1 1 IV IV 1-20 1-25

Borotín Borotín 607665 678 5 5 III B III B 1-15 2-20

Bradáčov Bradáčov 608963 46 1 1 IV IV 1-20 1-25

Březnice Březnice 614386 208 5 1 6 III A JETE vyhl.307/2002 IIIA 2-15 1-20

Čenkov u Bechyně Čenkov u Bechyně 619477 55 1 1 IV IV 1-20 1-25

Černýšovice Černýšovice 758841 79 1 1 IV  IV 1-20 1-25

Dlouhá Lhota Dlouhá Lhota 626406 161 1 1 IV IV 1-20 1-25

Dobronice u Bech. Dobronice u Bech. 627372 107 1 1 2 IV Lužnice IV 1-20 1-25

Dolní Hořice Dolní Hořice 629103 820 5 5 III B III B 1-15 2-20

Dolní Hrachovice Dolní Hrachovice 724696 103 1 1 IV IV 1-20 1-25

Mostek Dolní Hrachovice 724726 35 1 1 IV IV 1-20 1-25

Dražice Dražice 632163 824 5 5 III B III B 1-15 2-20

Dražičky Dražičky 632236 156 1 1 IV IV 1-20 1-25

Drhovice Drhovice 632171 217 5 1 6 IIIA Explosive, zák.353/1999 IIIA 2-15 1-20

Haškovcova Lhota Haškovcova Lhota 739588 72 1 1 IV IV 1-20 1-25

Hlasivo Hlasivo 638838 152 1 1 IV IV 1-20 1-25

Hodonice Hodonice 640387 132 1 1 2 IV JETE vyhl.307/2002 IV 1-20 1-25

Hodětín Hodětín 640263 92 1 1 IV IV 1-20 1-25

Chotoviny Chotoviny 653411 1766 10 10 III A III A 2-15 1-20

Choustník Choustník 653594 506 5 5 III B III B 1-15 2-20

Chrbonín Chrbonín 654124 152 1 1 IV IV 1-20 1-25

Chýnov Chýnov 655473 2471 10 10 III A III A 2-15 1-20

Jedlany Jedlany 658057 82 1 1 IV IV 1-20 1-25

Jistebnice Jistebnice 661171 2010 10 10 III A III A 2-15 1-20

Košice Košice 670812 766 5 5 III B III B 1-15 2-20

Košín Košín 670910 93 1 1 IV IV 1-20 1-25

Krátošice Krátošice 674176 96 1 1 IV IV 1-20 1-25

Příloha číslo 7/1 nařízení Jihočeského kraje 1/2020



Katastrální území obce : Obec : Počet Stupeň Výsledný Požadavky

kód k.ú. obyv.: Ko Kz Kui Kc nebez. Vybrané objekty : stup.nebez. na JPO :

Krtov Krtov 675156 152 1 1 IV IV 1-20 1-25

Libějice Libějice 737887 126 1 1 IV IV 1-20 1-25

Lom Lom 737895 165 1 1 IV IV 1-20 1-25

Malšice Malšice 691275 1805 10 10 III A III A 2-15 1-20

Mladá Vožice Mladá Vožice 696722 2690 10 10 III A III A 2-15 1-20

Mlýny Mlýny 697389 130 1 1 IV IV 1-20 1-25

Meziříčí Meziříčí 632180 174 1 1 IV IV 1-20 1-25

Nadějkov Nadějkov 701084 723 5 5 III B III B 1-15 2-20

Nasavrky Nasavrky 761516 101 1 1 IV IV 1-20 1-25

Nemyšl Nemyšl 703311 305 5 5 III B III B 1-15  2-20

Nová Ves u Chýnova Nová Ves u Chýn. 705870 326 5 5 III B III B 1-15 2-20

Nová Ves u Ml. Vožice Nová Ves u Ml. Vož. 705934 189 1 1 IV IV 1-20 1-25

Oldřichov Oldřichov 709956 223 5 5 III B III B 1-15 2-20

Opařany Opařany 711438 1427 5 1 6 III A
Dětská.psych.léčebna. 

(110+130)
III A 2-15 1-20

Planá nad Lužnicí Planá nad Lužnicí 721336 4041 12 3 15 II B
Průmyslová zóna,  Maso Planá 

zák.353/1999,  Lužnice
II B 1-10 2-15

Pohnánec Pohnánec 724700 51 1 1 IV IV 1-20 1-25

Pohnání Pohnání 724734 80 1 1 IV IV 1-20 1-25

Pojbuky Pojbuky 724980 116 1 1 IV IV 1-20 1-25

Psárov Psárov 736392 110 1 1 IV IV 1-20 1-25

Radenín Radenín 737518 492 5 5 III B III B 1-15 2-20

Radětice Radětice 737593 230 5 5 III B III B 1-15 2-20

Radimovice u Tábora Radimovice u Tábora 737950 63 1 1 IV IV 1-20 1-25

Radimovice u Želče Radimovice u Želče 737909 384 5 5 III B III B 1-15 2-20

Radkov Radkov 737968 168 1 1 IV IV 1-20 1-25

Rataje Rataje 739600 201 5 5 III B III B 1-15 2-20

Ratibořské Hory Ratibořské Hory 739880 738 5 5 III B III B 1-15 2-20

Rodná Rodná 740292 99 1 1 IV IV 1-20 1-25

Řemíčov Řemíčov 745073 85 1 1 IV IV 1-20 1-25

Řepeč Řepeč 745162 278 5 5 III B III B 1-15 2-20

Sezimovo Ústí  Sezimovo Ústí  747688 7233 14 14 II B II B 1-10 2-15

Skopytce Skopytce 748358 83 1 1 IV IV 1-20 1-25

Chabrovice Skopytce 650552 71 1 1 IV IV 1-20 1-25

Skrýchov u Malšic Skrýchov u Malšic 748731 139 1 1 IV IV 1-20 1-25

Slapsko Slapsko 749575 144 1 1 IV IV 1-20 1-25



Katastrální území obce : Obec : Počet Stupeň Výsledný Požadavky

kód k.ú. obyv.: Ko Kz Kui Kc nebez. Vybrané objekty : stup.nebez. na JPO :

Slapy Slapy 737917 477 5 5 III B III B 1-15 2-20

Smilovy Hory Smilovy Hory 751065 368 5 5 III B III B 1-15 2-20

Stádlec Stádlec 753220 568 5 5 III B III B 1-15 2-20

Sudoměřice u Bechyně Sudoměřice u Bech. 758876 757 5 5 III B  III B 1-15 2-20

Sudoměřice u Bechyně Sudoměřice u Bech. 758876 447 5 5 III B  III B 1-15 2-20

Bechyňská Smoleč Sudoměřice u Bech. 758825 189 1 1 IV IV 1-20 1-25

Bežerovice Sudoměřice u Bech. 758833 121 1 1 IV IV 1-20 1-25

Sudoměřice u Tábora Sudoměřice u Táb. 758884 293 5 5 III B III B 1-15 2-20

Svrabov Svrabov 761524 57 1 1 IV IV 1-20 1-25

Šebířov Šebířov 762211 344 5 5 III B III B 1-15 2-20

Tábor Tábor 764701 34467 15 2 3 20 II A

Nemocnice,G-centrum(140), 

Hrad Kotnov, Radnice (NKP),  

Obchodní centra     

II A 2-10 1-15

Turovec Turovec 705888 274 5 5 III B III B 1-15 2-20

Ústrašice Ústrašice 775436 378 5 5 III B III B 1-15 2-20

Vilice Vilice 782050 136 1 1 IV IV 1-20 1-25

Vlčeves Vlčeves 783641 92 1 1  IV  IV 1-20 1-25

Vodice Vodice 784273 153 1 1  IV  IV 1-20 1-25

Zadní Střítež Zadní Střítež 725005 39 1 1 IV IV 1-20 1-25

Záhoří Záhoří 790044 68 1 1 2 IV JETE vyhl.307/2002 IV 1-20 1-25

Zhoř u Ml. Vožice Zhoř u Ml. Vožice 709981 95 1 1 IV IV 1-20 1-25

Zhoř u Tábora Zhoř u Tábora 691933 164 1 1 IV IV 1-20 1-25

Želeč Želeč 795828 843 5 1 III B III B 1-15 2-20

Bezděčín Želeč 795810 103 1 1 IV IV 1-20 1-25

Zhoř u Ml. Vožice Zhoř u Ml. Vožice 709981 91 1 1 IV IV 1-20 1-25

Zhoř u Tábora Zhoř u Tábora 691933 160 1 1 IV IV 1-20 1-25

Želeč Želeč 795828 683 5 1 III B III B 1-15 2-20

Bezděčín Želeč 795810 97 1 1 IV IV 1-20 1-25

Území okresu Tábor - pověřená obec (město) Soběslav

Stanovení stupňů nebezpečí katastrálního území obce a základní požadavky na jednotky PO

Katastrální území obce : Obec : Počet Stupeň Výsledný Požadavky

kód k.ú. obyv.: Ko Kz Kui Kc nebez. Vybrané objekty : stup.nebez. na JPO :

Borkovice Borkovice 607606 231 5 5 III B  III B 1-15 2-20

Budislav Budislav 615421 378 5 5 III B III B 1-15 2-20



Katastrální území obce : Obec : Počet Stupeň Výsledný Požadavky

kód k.ú. obyv.: Ko Kz Kui Kc nebez. Vybrané objekty : stup.nebez. na JPO :

Dírná Dírná 626091 399 5 5 III B  III B 1-15 2-20

Drahov Drahov 631990 164 1 1 IV IV 1-20 1-25

Dráchov Dráchov 632066 239 5 5 III B III B 1-15 2-20

Hlavatce Hlavatce 638935 378 5 5 III B III B 1-15 2-20

Chotěmice Chotěmice 653039 109 1 1 IV IV 1-20 1-25

Katov Katov 615439 73 1 1 IV IV 1-20 1-25

Klenovice Klenovice 666106 651 5 5 III B III B 1-15 2-20

Komárov Komárov 668664 120 1 1 IV  IV 1-20 1-25

Mažice Mažice 790711 124 1 1 IV IV 1-20 1-25

Mezná Mezná 693791 96 1 1 IV IV 1-20 1-25

Mlýny Mlýny 697389 133 1 1 IV IV 1-20 1-25

Myslkovice Myslkovice 700690 395 5 5 III B III B 1-15 2-20

Přehořov Přehořov 734519 359 5 5 III B III B 1-15 2-20

Roudná Roudná 741591 542 5 1 6 III A Lužnice III A 2-15 1-20

Řípec Řípec 745766 317 5 5 III B III B 1-15 2-20

Sedlečko u Sob. Sedlečko u Sob. 793817 142 1 1 IV IV 1-20 1-25

Skalice Skalice 747891 467 5 5 III B III B 1-15 2-20

Soběslav Soběslav 751707 6990 14 1 15 II B

(Zimní stadión,  

Jihoč.dřev.záv.Soběslav vyhl. 

353/1999)

II B 1-10 2-15

Sviny Sviny 760901 336 5 5 III B III B 1-15 2-20

Třebějice Třebějice 769461 70 1 1 VI IV 1-20 1-25

Tučapy Tučapy 771201 783 5 5 III B III B 1-15 2-20

Val Val 776131 250 1 1 III B III B 1-15 2-20

Vesce Vesce 780430 283 1 1 III B III B 1-15 2-20

Veselí nad Lužnicí Veselí nad Lužnicí 780685 6397 14 1 15 II B Lužnice II B 1-10 2-15

Vlastiboř Vlastiboř 783412 314 5 5 III B III B 1-15 2-20

Vlkov Vlkov 784061 162 1 1 IV IV 1-20 1-25

Zálší Zálší 790729 264 5 5 III B III B 1-15 2-20

Zlukov Zlukov 793361 264 5 5 III B III B 1-15 2-20

Zvěrotice Zvěrotice 793825 397 5 5 III B III B 1-15 2-20



Území okresu Tábor - pověřená obec (město) Tábor

Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Katastrální území obce : Obec : Stupeň Doba Doba Doba

Kód k.ú nebez. dojezdu Název JPO : Kat. dojezdu Název JPO : Kat. dojezdu  Název JPO : Kat.

Bálkova Lhota Bálkova Lhota 737925 IV 20  Tábor I 25   Jistebnice III

Bechyně Bechyně 601543 II B 10  Týn nad Vlt,ČB I 15   Bechyně III/2 15   Bechyně III/2

Hvožďany Bechyně 650358 IV 20   Hvožďany V 25  Tábor I

Senožaty Bechyně 601560 IV 20   Senožaty V 25  Tábor I

Bečice Bečice 691267 IV 20  Tábor I 25  Bečice V

Běleč Běleč 601896 IV 20   Běleč V 25  Tábor I

Borotín Borotín 607665 III B 15   Borotín V 20  Tábor I 20   Jistebnice III

Bradáčov Bradáčov 608963 IV 20   Bradáčov V 25  Tábor I

Březnice Březnice 614386 IIIA 15  Týn nad Vltavou, ČB I 15   Březnice V 20   Bechyně III/2

Čenkov u Bechyně Čenkov u Bechyně 619477 IV 20  Týn nad Vltavou, ČB I 25  Čenkov u Bechyně V

Černýšovice Černýšovice 758841 IV 20   Černýšovice V 25  Tábor I

Dlouhá Lhota Dlouhá Lhota 626406 IV 20  Tábor I 25   Dlouhá Lhota V

Dobronice u Bechyně
Dobronice u 

Bechyně
627372 IV 20   Dobronice u Bechyně V 25  Tábor I

Dolní Hořice Dolní Hořice 629103 III B 15   Dolní Hořice V 20  Tábor I 20   Chýnov III

Chotčiny Dolní Hořice 629103 IV 20 Chotčiny V 25  Tábor I

Dolní Hrachovice Dolní Hrachovice 724696 IV 20  Tábor I 25   Dolní Hrachovice V

Mostek Dolní Hrachovice 724726 IV 20  Tábor I 25   Mostek V

Dražice Dražice 632163 III B 15  Tábor I 20   Dražice V 20   Tábor III/2

Dražičky Dražičky 632236 IV 20  Tábor I 25   Dražičky V

Drhovice Drhovice 632171 IIIA 15  Tábor I 15   Drhovice V 20   Opařany III

Haškovcova Lhota Haškovcova Lhota 739588 IV 20  Týn nad Vltavou, ČB I 25   Haškovcova Lhota V

Hlasivo Hlasivo 638838 IV 20  Tábor I 25   Hlasivo V

Hodonice Hodonice 640387 IV 20  Týn nad Vltavou, ČB I 25   Hodonice V

Hodětín Hodětín 640263 IV 20  Týn nad Vltavou, ČB I 25   Hodětín V

Chotoviny Chotoviny 653411 III A 15  Tábor I 15   Chotoviny III 20   Tábor III/2

Choustník Choustník 653594 III B 15   Choustník V 20  Soběslav I 20   Tučapy III

Chrbonín Chrbonín 654124 IV 20   Chrbonín V 25  Tábor I

Chýnov Chýnov 655473 III A 15  Tábor I 15   Chýnov III 20   Tábor III/2

Jedlany Jedlany 658057 IV 20  Tábor I 25   Jedlany V

Jistebnice Jistebnice 661171 III A 15   Jistebnice III 15  Tábor I 20   Opařany III

Košice Košice 670812 III B 15  Soběslav I 20   Košice V 20   Planá nad Lužnicí III

Košín Košín 670910 IV 20  Tábor I 25   Tábor III/2

Krátošice Krátošice 674176 IV 20  Soběslav I 25   Krátošice V

Krtov Krtov 675156 IV 20  Tábor I 25   Krtov V

Příloha číslo 7/2 nařízení Jihočeského kraje 1/2020



Katastrální území obce : Obec : Stupeň Doba Doba Doba

Kód k.ú nebez. dojezdu Název JPO : Kat. dojezdu Název JPO : Kat. dojezdu  Název JPO : Kat.

Libějice Libějice 737887 IV 20  Tábor I 25   Libějice V

Lom Lom 737895 IV 20  Tábor I 25   Lom V

Malšice Malšice 691275 III A 15   Malšice V 15  Tábor I 20   Tábor III/2

Mladá Vožice Mladá Vožice 696722 III A 15   Mladá Vožice III/2 15   Mladá Vožice III/2 20  Tábor I

Mlýny Mlýny 697389 IV 20  Soběslav I 25   Tučapy III

Meziříčí Meziříčí 632180 IV 20  Tábor I 25   Meziříčí V

Nadějkov Nadějkov 701084 III B 15   Nadějkov V 20  Tábor I 20   Jistebnice III

Nasavrky Nasavrky 761516 IV 20  Tábor I 25   Tábor III/2

Nemyšl Nemyšl 703311 III B 15   Nemyšl V 20  Tábor I 20   Chotoviny III

Nová Ves u Chýnova Nová Ves u Chýnova 705870 III B 15  Tábor I 20   Nová Ves u Chýnova V 20   Chýnov III

Nová Ves u Mladé 

Vožice

Nová Ves u Mladé 

Vožice
705934 IV 20  Mladá Vožice III/2 25  Tábor I

Oldřichov Oldřichov 709956 III B 15  Oldřichov V 20   Mladá Vožice III/2 20  Tábor I

Opařany Opařany 711438 III A 15  Tábor I 15   Opařany III 20  Milevsko PI I

Planá nad Lužnicí Planá nad Lužnicí 721336 II B 10  Tábor I 15   Planá nad Lužnicí III 15  Soběslav I

Pohnánec Pohnánec 724700 IV 20  Tábor I 25   Pohnánec V

Pohnání Pohnání 724734 IV 20  Tábor I 25   Pohnání V

Pojbuky Pojbuky 724980 IV 20  Pacov, PE I 25   Pojbuky V

Psárov Psárov 736392 IV 20   Psárov V 25  Soběslav I

Radenín Radenín 737518 III B 15   Radenín V 20  Tábor I 20   Chýnov

Radětice Radětice 737593 III B 15   Bechyně III/2 20   Radětice V 20  Týn nad Vltavou, ČB I

Radimovice u Tábora
Radimovice u 

Tábora
737950 IV 20  Tábor I 25   Radimovice u Tábora V

Radimovice u Želče Radimovice u Želče 737909 III B 15   Radimovice u Želče V 20  Tábor I 20   Planá nad Lužnicí III

Radkov Radkov 737968 IV 20  Tábor I 25   Jistebnice V

Rataje Rataje 739600 III B 15   Rataje V 20   Bechyně III/2 20  Týn nad Vltavou, ČB I

Ratibořské Hory Ratibořské Hory 739880 III B 15  Tábor I 20   Ratibořské Hory V 20   Mladá Vožice III/2

Rodná Rodná 740292 IV 20  Tábor I 25   Rodná V

Řemíčov Řemíčov 745073 IV 20  Tábor I 25   Řemíčov V

Řepeč Řepeč 745162 III B 15   Řepeč V 20  Tábor I 20   Opařany III

Sezimovo Ústí  Sezimovo Ústí  747688 II B 10  Tábor I 15   Sezimovo Ústí V 15   Tábor III/2

Skopytce Skopytce 748358 IV 20  Soběslav I 25   Chabrovice V

Chabrovice Skopytce 650552 IV 20  Soběslav I 25   Chabrovice V



Katastrální území obce : Obec : Stupeň Doba Doba Doba

Kód k.ú nebez. dojezdu Název JPO : Kat. dojezdu Název JPO : Kat. dojezdu  Název JPO : Kat.

Skrýchov u Malšic Skrýchov u Malšic 748731 IV 20  Tábor I 25   Skrýchov u Malšic V

Slapsko Slapsko 749575 IV 20   Mladá Vožice III/2 25  Tábor I

Slapy Slapy 737917 III B 15  Tábor I 20   Slapy V 20   Tábor III/2

Smilovy Hory Smilovy Hory 751065 III B 15  Pacov, PE I 20   Smilovy Hory V 20   Mladá Vožice III/2

Stádlec Stádlec 753220 III B 15   Stádlec V 20  Tábor I 20   Opařany III

Sudoměřice u Bechyně Sudoměřice u 758876 III B 15   Sudoměřice u Bechyně V 20  Tábor I 20   Bechyně III/2

Sudoměřice u Tábora
Sudoměřice u 

Tábora
758884 III B 15  Tábor I 20   Sudoměřice u Tábora V 20   Chotoviny III

Svrabov Svrabov 761524 IV 20  Tábor I 25   Tábor III/2

Šebířov Šebířov 762211 III B 15   Šebířov V 20  Tábor I 20   Mladá Vožice III/2

Tábor Tábor 764701 II A 10  Tábor I 10  Tábor I 15   Tábor III/2

Turovec Turovec 705888 III B 15  Tábor I 20   Turovec V 20   Chýnov III

Ústrašice Ústrašice 775436 IIIB 20  Tábor I 15   Ústrašice V 20   Planá nad Lužnicí III

Vilice Vilice 782050 IV 20   Vilice V 25  Tábor  I

Vlčeves Vlčeves 783641  IV 20 Černovice III/2 25  Tábor I

Vodice Vodice 784273 IV 20  Pacov, PE I 20   Vodice V

Záhoří Záhoří 790044 IV 20  Týn nad Vltavou, ČB I 25   Březnice V

Zhoř u Mladé Vožice Zhoř u Mladé Vožice 709981 IV 20   Mladá Vožice III/2 25  Tábor I

Zhoř u Tábora Zhoř u Tábora 691933 IV 20  Tábor I 25   Zhoř u Tábora V

Želeč Želeč 795828 III B 15  Tábor I 20   Želeč V 20   Planá nad Lužnicí III

Bezděčín Želeč 795810 IV 20  Soběslav I 25   Bezděčín V

Želeč Želeč 795828 III B 15  Tábor I 20   Želeč V 20   Planá nad Lužnicí III

Bezděčín Želeč 795810 IV 20  Soběslav I 25   Bezděčín V

Území okresu Tábor - pověřená obec (město) Soběslav

Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Katastrální území obce : Obec : Stupeň Doba Doba Doba

Kód k.ú nebez. dojezdu Název JPO : Kat. dojezdu Název JPO : Kat. dojezdu  Název JPO : Kat.

Budislav Budislav 615421 III B 15   Budislav V 20  Soběslav I 20   Tučapy III

Dírná Dírná 626091 III B 15   Dírná V 20  Soběslav I 20   Tučapy III

Drahov Drahov 631990 IV 20  Soběslav I 25   Drahov V

Dráchov Dráchov 632066 III B 15  Soběslav I 20   Dráchov V 20   Veselí nad Lužnicí III

Hlavatce Hlavatce 638935 III B 15   Hlavatce V 20  Soběslav I 20   Planá nad Lužnicí III

Chotěmice Chotěmice 653039 IV 20  Soběslav I 25   Chotěmice V

Katov Katov 615439 IV 20  Soběslav I 25   Katov V

Klenovice Klenovice 666106 III B 15  Soběslav I 20   Klenovice V 20   Planá nad Lužnicí III



Katastrální území obce : Obec : Stupeň Doba Doba Doba

Kód k.ú nebez. dojezdu Název JPO : Kat. dojezdu Název JPO : Kat. dojezdu  Název JPO : Kat.

Komárov Komárov 668664 IV 20   Komárov V 25  Soběslav I

Mažice Mažice 790711 IV 20   Mažice V 25  Soběslav I

Mezná Mezná 693791 IV 20  Soběslav I 25   Přehořov V

Mlýny Mlýny 697389 IV 20   Tučapy III 25  Soběslav I

Myslkovice Myslkovice 700690 III B 15  Soběslav I 20   Myslkovice V 20   Tučapy III

Přehořov Přehořov 734519 III B 15  Soběslav I 20   Přehořov V 20   Tučapy III

Roudná Roudná 741591 III A 15  Soběslav I 15   Roudná V 20   Planá nad Lužnicí III

Řípec Řípec 745766 III B 15  Soběslav I 20   Řípec V 20   Veselí nad Lužnicí III

Sedlečko u Soběslavě Sedlečko u Soběslavě 793817 IV 20  Soběslav I 25   Přehořov V

Skalice Skalice 747891 III B 15  Soběslav I 20   Skalice V 20   Planá nad Lužnicí III

Soběslav Soběslav 751707 II B 10  Soběslav I 15   Soběslav V 15  Tábor I

Sviny Sviny 760901 III B 15   Sviny V 20  Soběslav I 20   Veselí nad Lužnicí III

Třebějice Třebějice 769461 IV 20  Soběslav I 25  Dírná V

Tučapy Tučapy 771201 III B 15  Soběslav I 20  Tučapy III 20  Tábor I

Val Val 776131 III B 15   Val V 20  Soběslav I 20  Veselí nad Lužnicí

Vesce Vesce 780430 III B 15  Soběslav I 20   Vesce V 20   Veselí nad Lužnicí

Veselí nad Lužnicí Veselí nad Lužnicí 780685 II B 10  Soběslav I 15   Veselí nad Lužnicí III 15  Tábor I

Vlastiboř Vlastiboř 783412 III B 15  Soběslav I 20   Vlastiboř V 20 Veselí nad Lužnicí III

Vlkov Vlkov 784061 IV 20   Vlkov V 25  Soběslav I

Zálší Zálší 790729 III B 15   Zálší V 20  Soběslav I 20   Veselí nad Lužnicí III

Zlukov Zlukov 793361 III B 15   Zlukov V 20  Soběslav I 20   Veselí nad Lužnicí III

Zvěrotice Zvěrotice 793825 III B 15  Soběslav I 20   Zvěrotice V 20   Tučapy III



Území okresu Tábor - pověřená obec (město) Tábor

Kat. Dislokace JPO Zřizovatel Technika :

Kraj + ÚO Jednotka JPO :

317 010 I Tábor HZS Jihočeského kraje

CAS 20 4000/200- S2T, CAS 24 3400/200-S2T,CAS 

32/9000/560-S3Z,CAS 32/8200/800-S3Z,RZA 1-L3V,AŽ 30-

M1Z,AVP 32-S1Z,DA 8-L1R,TA 2 - L2Z,VYA 20,PPS 

8/1200,AŽ 30-M1Z, PKN 8, 2x VEA-UL1, VA-UL1, 6x OA, 

317 111 III/2 Bechyně Bechyně

CAS 32/8200/800-S3Z,CAS 24/3000/400-S2Z,CAS 

32/6000/600-S3Z,DA 8-L1Z,VEA-UL1,CAS 32/9000/560-

S3Z,

317 205 III/2 Mladá Vožice Mladá Vožice
CAS 32/6000/600-S3Z,CAS 24/3500/200-M2R,RZA 1-

UL1Z, DA 8-1Z,CAS 32/9000/560-S3Z,

317 100 III/2 Tábor Tábor
2xCAS 16/3000/400-S2Z, CAS 32 9000/000-S3Z,RZA 1-

L3R, 2xDA 8-L1Z,CAS 32/9000/560-S3Z, 2x VEA-L1

317 169 III/1 Chotoviny Chotoviny CAS 24/3500/200-M2R, DA 8-L1Z

317 178 III/1 Chýnov Chýnov
CAS 24/9000/540-S3Z,3x DA 8-L1Z, CAS 25/2500/400-S2Z

317 183 III/1 Jistebnice Jistebnice CAS 32/9000/560-S3Z,CAS 24/2000/400-S2Z,DA 8-L1Z

317 219 III/1 Opařany Opařany DA 8-L2Z,CAS 32/9000/560-S3Z,

317 224 III/1 Planá nad Lužnicí Planá nad Lužnicí CAS 20/4000/300-S2R,CAS 32/8200/800-S3Z

317 842 IV Čepro a.s. - sklad Smyslov Čepro a.s. 

CAS 32/8200/800-S3R, CAS 32/6000/800-S3Z, CAS 

30/0000/000-M2R,PHA 32/3000/6000-S3R, TA-

L2T_IVECO  

317 112 V/1 Senožaty Bechyně PMS 8/1200

317 165 V/1 Hvožďany Bechyně PMS 8/1200

317 332 V/1 Bečice Bečice PMS 8/1200

317 113 V/1 Běleč Běleč DA 12/4000/0-S3R, PMS 8/1200, DA 8-L1Z

317 116 V/1 Borotín Borotín CAS 24/2500/400-S2Z, DA 8-L1Z

317 122 V/1 Bradáčov Bradáčov PMS 8/1200

317 123 V/1 Březnice Březnice A 21 FC, PMS 8/1200

317 124 V/1 Čenkov u Bechyně Čenkov u Bechyně PMS 8/800

317 282 V/1 Černýšovice Černýšovice PMS 8/1200

317 137 V/1 Dlouhá Lhota Dlouhá Lhota PMS 8/1200

317 138 V/1 Dobronice u Bechyně Dobronice u Bechyně PMS 8/1200
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Seznam jednotek PO s územní působností a jednotek PO s místní působností

Evidenční číslo JPO



Kat. Dislokace JPO Zřizovatel Technika :

Kraj + ÚO Jednotka JPO :

Evidenční číslo JPO

317 139 V/1 Dolní Hořice Dolní Hořice 2xDA 8 L1Z,  PMS 8/1200

317 319 V/1 Dolní Hrachovice Dolní Hrachovice PMS 8/1200

317 326 V/1 Mostek Dolní Hrachovice bez techniky

317 148 V/1 Dražice Dražice PMS 8/1200, DA 8-L1Z

317 151 V/1 Dražičky Dražičky PMS 8/1200

317 149 V/1 Drhovice Drhovice PMS 8/1200, DA 8-L1Z

317 248 V/1 Haškovcova Lhota Haškovcova Lhota PMS 8/1200

317 152 V/1 Hlasivo Hlasivo PMS 8/1200

317 160 V/1 Hodonice Hodonice DA 8-L1Z

317 158 V/1 Hodětín Hodětín PMS 8/1200

317 175 V/1 Choustník Choustník DA 8-L1Z

317 177 V/1 Chrbonín Chrbonín PMS 8/1200

317 180 V/1 Jedlany Jedlany PMS 8/1200

317 191 V/1 Košice Košice DA 8-L1Z, PMS 8/1200

317 167 V/1 Krátošice Krátošice PMS 8/1200

317 193 V/1 Krtov Krtov PMS 8/1200

317 241 V/1 Libějice Libějice PMS 8/1200

317 242 V/1 Lom Lom PMS 8/1200, DA 8-L1Z

317 200 V/1 Malšice Malšice CAS24/3500/200M2Z,DA 12-L1Z

317 150 V/1 Meziříčí Meziříčí PMS 8/1200, DA 8-L1Z

317 327 V/1 Nadějkov Nadějkov CAS 32 6000/600-S3R, DA L1Z

317 208 V/1 Nemyšl Nemyšl PMS 8/1200

317 211 V/1 Nová Ves u Chýnova Nová Ves u Chýnova PMS 8/1200, DA 9-L1Z

317 217 V/1 Oldřichov Oldřichov DA 12-L1Z

317 318 V/1 Pohnánec Pohnánec PMS 8/800

317 225 V/1 Pohnání Pohnání PMS 8/1200

317 227 V/1 Pojbuky Pojbuky PMS 8/1200, DA 8-L1Z

317 234 V/1 Psárov Psárov PMS 8/1200

317 236 V/1 Radenín Radenín 2xDA 8 L1Z, PMS 8/1200

317 239 V/1 Radětice Radětice PMS 8/1200, DA 8-L1Z

317 245 V/1 Radimovice u Tábora Radimovice u Tábora PMS 8/1200

317 240 V/1 Radimovice u Želče Radimovice u Želče PMS 8/1200

317 247 V/1 Rataje Rataje PMS 8/1200, DA 8-L1Z

317 249 V/1 Ratibořské Hory Ratibořské Hory DA 8-L1Z

317 252 V/1 Rodná Rodná bez techniky

317 254 V/1 Řemíčov Řemíčov CAS 16/2000/170-M2R, DA 8-L1Z



Kat. Dislokace JPO Zřizovatel Technika :

Kraj + ÚO Jednotka JPO :

Evidenční číslo JPO

317 255 V/1 Řepeč Řepeč CAS 32/6000/600-S3R

317 258 V/1 Sezimovo Ústí Sezimovo Ústí CAS 24/3500/200-M2R, DA 8-L1Z

317 166 V/1 Chabrovice Skopytce PMS 8/1200

317 262 V/1 Skrýchov u Malšic Skrýchov u Malšic PMS 8/800

317 243 V/1 Slapy Slapy PMS 8/1200

317 268 V/1 Smilovy Hory Smilovy Hory CAS 32 6000/600-S3R

317 273 V/1 Stádlec Stádlec PMS 8/1200

317 279 V/1 Sudoměřice u Bechyně Sudoměřice u Bechyně CAS 24/3500/200-M2R

317 283 V/1 Sudoměřice u Tábora Sudoměřice u Tábora DA 8-L3R ,PS 8/1200

317 286 V/1 Šebířov Šebířov CAS 24/3500/200-M2R

317 212 V/1 Turovec Turovec CAS 32/6000/600-S3R, DA 8-L1Z

317 292 V/1 Ústrašice Ústrašice PMS 8/1200

317 294 V/1 Vesce Vesce PMS 8/1200

317 298 V/1 Vilice Vilice PMS 8/1200, DA 8-L1Z

317 304 V/1 Vodice Vodice PMS 8/1200

317 228 V/1 Zadní Střítež Zadní Střítež PMS 8/1200

317 218 V/1 Zhoř u Mladé Vožice Zhoř u Mladé Vožice PMS 8/1200

317 203 V/1 Zhoř u Tábora Zhoř u Tábora PMS 8/1200

317 316 V/1 Želeč Želeč PMS 8/1200

317 317 V/1 Bezděčín Želeč PMS 8/1200

317 843 VI  Silon a.s. Planá Silon a.s. Planá CAS 32/8200/800-S3R

Území okresu Tábor - pověřená obec (město) Soběslav

Kat. Dislokace JPO Zřizovatel Technika :

Kraj + ÚO Jednotka JPO :

317 011 I Soběslav HZS Jihočeského kraje
CAS 24/4000/400-S2T,CAS 32/8200/800-S3Z,VEA-UL1, 

OA

317 289 III/1 Tučapy Tučapy CAS 20/2000/200-M2R,DA 8-L1Z

317 296 III/1 Veselí nad Lužnicí Veselí nad Lužnicí
CAS 32/8000/800-S3R,CAS 32/6000/0-S3R,DA 8-L1Z,CAS 

24/9000/540-S3Z

317 115 V/1 Borkovice Borkovice PMS 8/1200

317 126 V/1 Budislav Budislav PMS 8/1200

317 134 V/1 Dírná Dírná PMS 8/1200, DA 8-L1Z

317 134 V/1 Lžín Dírná PMS 8/1200, DA 8-L1Z

Seznam jednotek PO s územní působností a jednotek PO s místní působností

Evidenční číslo JPO



Kat. Dislokace JPO Zřizovatel Technika :

Kraj + ÚO Jednotka JPO :

Evidenční číslo JPO

317 146 V/1 Drahov Drahov PMS 8/1200

317 147 V/1 Dráchov Dráchov PMS 8/1200

317 154 V/1 Hlavatce Hlavatce PMS 8/1200, DA 8-L1Z

317 168 V/1 Chotěmice Chotěmice DA 8 L1Z, PMS 8/1200

317 128 V/1 Katov Katov PMS 8/1200

317 187 V/1 Klenovice Klenovice PMS 8/1200

317 190 V/1 Komárov Komárov PMS 8/1200

317 311 V/1 Mažice Mažice PMS 8/800

317 207 V/1 Myslkovice Myslkovice PMS 8/800

317 232 V/1 Přehořov Přehořov CAS 32/7000/000-S3R, RZA 1-L3, DA 8-L1Z

317 253 V/1 Roudná Roudná AS 16/0/0-M2R

317 257 V/1 Řípec Řípec PMS 8/1200

317 259 V/1 Skalice Skalice PMS 8/1200

317 271 V/1 Soběslav Soběslav DA 8-L1Z

317 284 V/1 Sviny Sviny PMS 8/800, DA 8-L1Z

317 293 V/1 Val Val PMS 8/1200

317 299 V/1 Vlastiboř Vlastiboř PMS 8/1200

317 303 V/1 Vlkov Vlkov PMS 8/1200

317 309 V/1 Zálší Zálší PMS 8/1200

317 313 V/1 Zlukov Zlukov PMS 8/1200

317 314 V/1 Zvěrotice Zvěrotice PMS 8/800

317 297 V/1 Žíšov Žíšov PMS 8/1200

317 838 VI Žíšov Transgas a.s.Veselí n/Luž. Bez techniky



Území okresu Tábor - pověřená obec (město) Tábor, Soběslav

Evidenční číslo JPO Kat. Dislokace JPO : Zřizovatel

Kraj + ÚO jednotka předurč.

317 010 C1-B,E-S Tábor HZS Jihočeského kraje

317 011 P1-B-Z Soběslav HZS Jihočeského kraje

317 169 JPO III-C Chotoviny Chotoviny

317 111 JPO III-D Bechyně Bechyně

317 205 JPO III-D Mladá Vožice Mladá Vožice

Seznam jednotek předurčených pro dopravní nehody a havárie,příp.další mimořádné události
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